

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波ブロック撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					112,529,109	
航路泊地(埋没)付帯施設					112,529,109	
仮設工					13,012,134	
仮設道路工					13,012,134	
掘削	仮設道路①				1,624,800	
1 掘削		m ³	4,800.00	338.5	1,624,800	
土砂運搬					2,439,840	
2 土砂運搬		m ³	4,800.00	508.3	2,439,840	
盛土	仮設道路②				935,550	
3 盛土		m ³	4,500.00	207.9	935,550	
砕石	仮設道路①				3,304,800	
4 砕石		m ²	5,400.00	612	3,304,800	
整地	作業ヤード				713,592	
5 整地		m ³	5,830.00	122.4	713,592	
防砂シート敷設	t=4.2mm以上				733,552	
6 防砂シート敷設		m ²	361.00	2,032	733,552	
飛砂防止シート(廃プラ)運搬	作業ヤード～処理施設				260,000	
7 運搬費	飛砂防止シート(廃プラ)	回	13.00	20,000	260,000	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波ブロック撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
処分費					3,000,000	
8 処分費	飛砂防止シート(廃プラ)	t	50.00	60,000	3,000,000	
構造物撤去工					99,516,975	
撤去工					99,516,975	
消波ブロック撤去・破碎	テトラポット6.3t型				54,670,425	
9 ブロック撤去・仮置(陸上運携方式)①	撤去場所～仮置・破碎場所①	個	1,380.00	7,839	10,817,820	
10 ブロック撤去・仮置(陸上運携方式)②	撤去場所～仮置・破碎場所②	個	690.00	8,512	5,873,280	
11 構造物取壊し	無筋構造物	m ³	5,175.00	7,339	37,979,325	
コンクリート殻運搬	作業ヤード～処理施設				15,090,300	
12 コンクリート殻運搬		m ³	5,175.00	2,916	15,090,300	
処分費					29,756,250	
13 処分費	コンクリート殻(無筋)	t	11,902.50	2,500	29,756,250	
共通仮設費(積上)					3,417,602	
共通仮設費					3,417,602	
安全対策					676,164	
交通誘導警備員					676,164	
14 交通誘導整理		日	29.00	23,316	676,164	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波ブロック撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					2,741,438	
建設機械器具等運搬					2,741,438	
15 分解組立運搬①	ブルドーザ	台	2.00	394,594	789,188	
16 分解組立運搬②	クローラークレーン	台	2.00	976,125	1,952,250	

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波ブロック撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					112,529,109	
間接工事費	9,347,420 + 21,338,862				30,686,282	
共通仮設費(計)	3,417,602 + 5,371,408 + 558,410				9,347,420	
共通仮設費(積上)					3,417,602	
共通仮設費(率)	83,148,732 × 6.46% (4.96% + 1.50%)				5,371,408	
現場環境改善費	79,772,859 × 0.70%				558,410	
現場管理費	92,496,152 × 23.07% (21.89% + 1.18%)				21,338,862	
工事原価	112,529,109 + 30,686,282				143,215,391	
一般管理費等	113,835,014 × 15.27% (15.27% × 1.00) - 3,531				17,379,075	
契約保証費	113,835,014 × 0.04%				45,534	
工事価格	143,215,391 + 17,379,075 + 45,534				160,640,000	
消費税等相当額	160,640,000 × 10.00%				16,064,000	
請負工事費	160,640,000 + 16,064,000				176,704,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波ブロック撤去工事

番号: 1
 名称: 掘削 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.00	338.5	338.5		
合 計	作業能力: 1.00m3			338.5	338.5		

番号: 2
 名称: 土砂運搬 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬		m3	1.00	508.3	508.3		
合 計	作業能力: 1.00m3			508.3	508.3		

番号: 3
 名称: 盛土 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m3	1.00	207.9	207.9		
合 計	作業能力: 1.00m3			207.9	207.9		

番号: 4
 名称: 碎石 1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生碎石	RC-40	m3	187.50	2,100.00	393,750		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	21t級	日	1.30	101,257.00	131,634	6.50H / 8H	
普通作業員		人	4.70	17,900.00	84,130		
雑材料	全体の%	%	0.50	609,514.00	3,047		
合 計	作業能力: 1,000.00m2			612.00	612,561		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波ブロック撤去工事

番号: 5
 名称: 整地 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m ³	1.00	122.4	122.4		
合 計	作業能力: 1.00m ³			122.4	122.4		

番号: 6
 名称: 防砂シート敷設 1日当り (600m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	t=4.2mm以上	m ²	660.00	1,530.00	1,009,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400	8H	
普通作業員		人	9.00	17,900.00	161,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,213,300.00	6,066		
合 計	作業能力: 600.00m ²			2,032.00	1,219,366		

番号: 7
 名称: 運搬費 飛砂防止シート(廃プラ) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬費	4t車	台	1.00	20,000.00	20,000		
合 計	作業能力: 1.00回			20,000.00	20,000		

番号: 8
 名称: 処分費 飛砂防止シート(廃プラ) 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	廃プラスチック	t	1.00	60,000.00	60,000		
合 計	作業能力: 1.00 t			60,000.00	60,000		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波ブロック撤去工事

番号：9

名称：ブロック撤去・仮置(陸上連携方式)① 撤去場所～仮置・破碎場所①

1日当り(70個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,974.00	75,974	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500	8H	
トラック	11t積	日	6.00	46,892.00	281,352	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	24,800.00	49,600		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	546,026.00	2,730		
合 計	作業能力：70.00個			7,839.00	548,756		

番号：10

名称：ブロック撤去・仮置(陸上連携方式)② 撤去場所～仮置・破碎場所②

1日当り(70個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,974.00	75,974	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500	8H	
トラック	11t積	日	7.00	46,892.00	328,244	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	24,800.00	49,600		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	592,918.00	2,964		
合 計	作業能力：70.00個			8,512.00	595,882		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波ブロック撤去工事

番号：11

名称：構造物取壊し 無筋構造物

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	10.00	7,339.00	73,390		
合 計	作業能力：10.00m ³			7,339.00	73,390		

番号：12

名称：コンクリート殻運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬		m ³	1.00	2,916	2,916		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,916	2,916		

番号：13

名称：処分費 コンクリート殻（無筋）

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート殻（無筋、30cm以下）	t	1.00	2,500.00	2,500		
合 計	作業能力：1.00 t			2,500.00	2,500		

番号：14

名称：交通誘導整理

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	2.00	11,600.00	23,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	23,200.00	116		
合 計	作業能力：1.00日			23,316.00	23,316		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波ブロック撤去工事

番号：15

名称：分解組立運搬① ブルドーザ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) /	(油圧伸縮ジブ型)25t吊 /	日 /	2.10 /	47,900.00 /	100,590.00 /	8H /	
特殊作業員 /		人 /	2.80 /	24,300.00 /	68,040.00 /		
運搬費等率 /	特定項目の%	% /	134.00 /	168,630.00 /	225,964.00 /		
合 計	作業能力：1.00台			394,594.00	394,594.00		

番号：16

名称：分解組立運搬② クローラークレーン

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) /	(油圧伸縮ジブ型)25t吊 /	日 /	1.50 /	47,900.00 /	71,850.00 /	8H /	
特殊作業員 /		人 /	5.50 /	24,300.00 /	133,650.00 /		
運搬費等率 /	特定項目の%	% /	375.00 /	205,500.00 /	770,625.00 /		
合 計	作業能力：1.00台			976,125.00	976,125.00		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波ブロック撤去工事

単価表番号：1

単価表名称：ブルドーザ(排出ガス対策型) 21t級

1日当り 6.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	150.00	114.00	17,100		
運転手(特殊)		人	1.00	26,600.00	26,600		
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型(第	21t級	時間	6.50	2,850.00	18,525		運転時間
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型(第	21t級	日	1.64	23,800.00	39,032		供用日
合 計					101,257		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400		
合 計					42,400		

単価表番号：3

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 65t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	91.00	114.00	10,374		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 65t吊	日	1.00	65,600.00	65,600		
合 計					75,974		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500		
合 計					67,500		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波ブロック撤去工事

単価表番号 : 5

単価表名称 : トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	114.00	5,928		
運転手 (一般)		人	1.00	23,900.00	23,900		
損料 (トラック[普通型])	11t積	時間	4.70	1,010.00	4,747		運転時間
損料 (トラック[普通型])	11t積	日	1.13	10,900.00	12,317		供用日
合 計					46,892		

単価表番号 : 6

単価表名称 : ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		